

# 湟里镇新时代文明实践所（党群服务中心）装修改造工程 采购合同

发包人（甲方）：常州市武进区湟里镇人民政府

承包人（乙方）：江苏茗尊建设工程有限公司

代理机构：常州新一诚项目管理有限公司

签订地点：常州市武进区湟里镇人民政府

合同时间：2023 年 11 月 21 日

项目编号：新一诚竞磋（2023）014 号

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国建筑法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方按照湟里镇新时代文明实践所（党群服务中心）装修改造工程项目的采购结果签订本合同。

一、主要将湟里镇湟墅花园 22-8 号的一、二层装修改造成新时代文明实践所（党群服务中心）。装修改造总建筑面积 1766 平方米，主要实施室内装饰工程、水电工程及购置智能化系统。本项目涵盖设计、采购、施工工程，成交单位承包整个建设工程的设计、采购、施工，并对所承包的建设工程的质量、安全、工期、造价等全面负责，最终向建设单位提交一个符合合同约定、满足使用功能、具备使用条件并经竣工验收达到合格的建设工程项目。主要内容如下：

（1）承包整个建设工程的方案深化设计、施工图设计等；包括但不限于装饰、智能化、电气等设计内容；

（2）本项目所涉及设备的供货及建造、催交、运输、保险、接车、卸车、仓储保管；

（3）承包整个项目所有施工；

（4）对承包的建设工程的质量、安全、工期、造价等全面负责，最终向建设单位提交一个符合合同约定、满足使用功能、具备使用条件并经竣工验收合格的建设工程项目。

二、工期要求（含设计、采购、施工）：

合同签订后 10 天内提交完整的设计方案，经采购人确认后，7 天内提供完整的施工图及详细的造价构成。经采购人确认后 90 天内完成整体项目施工并通

过竣工验收。

### 三、质量标准

设计的质量标准：设计方案经过甲方认可，必须满足现行的相关质量标准和验收规范，符合效果图的要求；施工要求的质量标准：合格工程。

### 四、签约合同价与合同价格形式

#### 1. 签约合同价为：

人民币（大写）：贰佰叁拾伍万元整（¥2350000 元）；

其中：

##### （1）设计费金额：

人民币（大写）：肆万肆仟伍佰元整（¥44500 元）；

##### （2）采购、施工费金额：

人民币（大写）：贰佰叁拾万伍仟伍佰元整（¥2305500 元）；

#### 2. 合同价格形式：总价合同。

### 五、项目经理

项目负责人（施工负责人）：万夏凌；

设计负责人：李刚；

### 六、承包人

#### 1、承包人的一般义务和权力

（1）经合同双方商定，承包人应提交的报表类别、名称、要求、报告期、提交的时间和份数：需要由承包人提供的文件，包括：设计文件、施工计划、工程量报表、乙购材料清单、材料进场计划、劳动力及用款计划及存在问题等文件报表；

承包人提供的文件的期限为：每月（和周）月底前；同时提供详细的次月（和周）上述文件报表事项计划安排。发包人和监理人将对确认的上述文件报表事项完成情况进行检查、核实；

承包人提供的文件的数量为：视发包人要求；

承包人提供的文件的形式为：发包人规定的形式；

发包人审批承包人文件的期限：收到文件后 7 日内。

#### 2、项目负责人

项目负责人职责：全面负责本项目的工程质量控制、进度控制、现场安全生

产、文明施工管理、造价及合同管理、信息管理和施工现场的组织协调，以及执行法律法规规章、建设工程施工合同和施工规范等文件规定的承包人应做的工作

因擅自更换项目负责人或项目负责人兼职其它项目经理的违约约定：项目负责人不得同时担任其他项目的项目负责人，项目负责人需离开项目现场须事先取得发包人同意，并指定一名有经验的人员临时代行其职责。承包人违反上述约定的，每发现一次罚款 2000 元。

### 3、项目进度计划

(1) 项目进度计划中的关键路径及关键路径变化的确定原则：按发包人、监理人、审计要求

承包人提交项目进度计划的份数和时间：按发包人、监理人、审计要求

#### (2) 采购进度计划

采购进度计划提交的份数和日期：项目开工前提交 2 份

采购开始日期：项目开工前提交 2 份。

#### (3) 施工进度计划

施工进度计划（以表格或文字表述）提交关键单项工程施工计划的名称、份数和时间：按发包人、监理人、审计要求

提交关键分部分项工程施工计划的名称、份数和时间：按发包人、监理人、审计要求

#### (4) 误期赔偿

总工期：因承包人原因使竣工日期延误，每延误 1 天的误期赔偿金额为合同价的 0.2%/天、累计最高赔偿金额为合同价的 2% 。

## 七、设计

### 1、发包人的义务

#### (1) 提供项目基础资料：

发包人提供的项目基础资料的类别、内容、份数和时间：/。

(2) 提供现场障碍资料。发包人提供的现场障碍资料的类别、内容、份数和时间：合同签订后 3 天，需提供 2 套。

### 2、承包人的义务

(1) 经合同双方商定，发包人提供的项目基础资料、现场障碍资料的如下部分，可按本款中约定的如下时间期限，提出进一步要求

## (2) 操作维修手册

发包人提交的操作指南、分析手册的份数和提交期限：按工程进度计划要求

承包人提交的操作维修手册的份数和最终提交期限：按工程进度计划要求

## (3) 设计文件的份数和提交时间

规划设计阶段设计文件、资料和图纸的份数和提交时间：按工程进度计划要求

初步设计阶段设计文件、资料和图纸的份数和提交时间：按工程进度计划要求

技术设计阶段设计文件、资料和图纸的份数和提交时间：按工程进度计划要求

施工图设计阶段设计文件、资料和图纸的份数和提交时间：按工程进度计划要求

(4) 设计阶段审查及审查会议时间：按工程进度计划要求

## 3、工程物资

(1) 承包人提供的工程物资：

工程物资的类别、估算数量：另行商定

(2) 竣工后试验的生产性材料的类别或（和）清单：另行商定

## 八、施工

### 1、发包人的义务

(1) 提供基准坐标资料提供的基准坐标资料的内容和时间：合同签订后 3 天。

(2) 进场条件和进场日期

承包人的进场条件：施工场地内已基本具备施工条件，具体以现场条件为准。

承包人的进场日期：按发包人要求

### 2、临时用水电等提供和节点铺设

发包人提供的临时用水、用电等类别、取费单价：施工用水源、电源已接至施工现场，施工用水、电由承包人在水源、电源接口后分别装表计量（表后水、电管线布置由承包人根据施工方案自行敷设并承担相应的敷设费用），按市场价缴纳水电费，合同价中已包含水、电费用。

## 九、项目施工要求

## 1、施工要求：

(1) 严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定。严格按照图纸或作法说明进行施工，做好各项质量检查记录。参加竣工验收，编制工程结算，绘制竣工图。

(2) 遵守国家或地方政府及有关部门对施工现场管理的规定，妥善保护好施工现场周围建筑物、设备管线、古树名木不受损坏。做好施工现场保卫和垃圾消纳等工作，处理好由于施工带来的扰民问题及与周围单位（居民）的关系。

(3) 施工过程中引起的绿化损失应及时修复并承担其费用，费用需含在报价中，总价包干。

(4) 负责做好现场保卫、消防、垃圾处理等工作，并承担相应费用，费用需含在报价中，总价包干。

(5) 施工中未经甲方同意或有关部门批准，不得随便拆改原建筑物结构及各种设备管线。

(6) 工程竣工未移交甲方之前，负责对现场的一切设施和工程成品进行保护。

(7) 甲方有权对现场不称职或不合格的技术负责人、其他人员提出更换，中标人应无条件接受。

(8) 工地内不安排民工宿舍及办公室。异地搭设临建需租地，其租地费用、交通费用等一切费用及所需承担的责任由乙方负责。现场的材料及设备、工具由乙方自行保管。

(9) 乙方应及时办理隐蔽工程和中间工程的检查与验收手续。任一项隐蔽工程的验收未通过甲方的验收，甲方可对乙方处以 1000 元/次的罚款；乙方修复直至通过验收，罚款不返还。若乙方拒缴罚款，甲方有权不支付工程款并要求乙方暂停下部节点的施工。

(10) 乙方在施工过程中，甲方有权要求对乙方的施工进行适当调整安排，对甲方提出的安排，乙方应积极服从。如乙方拒服从甲方的调整安排，甲方有权对乙方进行相应的经济处罚。

(11) 工程竣工后，乙方应通知甲方验收，甲方自接到验收通知 10 日内组织验收，并办理验收、移交手续。如甲方在规定时间内未能组织验收，需及时通知乙方，另定验收日期，但甲方应承认竣工日期，但不承担乙方在此期间的看管

等相关费用。

(12) 乙方负责完工工程移交甲方之前的维护及保管工作。

(13) 材料堆放及现场施工应服从甲方管理，做到材料堆放整齐、规范，施工现场保证工完场地青；保持施工现场整洁、通畅。施工现场严禁打架、斗殴，工作前严禁喝酒，一经发现，甲方有权处以 500 元/次罚款，罚款直接在工程款中扣除。

(14) 做好现场垃圾处理与清运等工作，并承担费用。

(15) 在施工区域设置必要的危险警示牌、灯等，采取警示措施，避免发生伤亡事故，工程施工期间所发生伤亡等一切事故，均由乙方承担，所发生的一切费用均由乙方全部支付。

(16) 乙方应随时接受甲方对工程的监督和检查，对不符合规范的施工项目无条件组织返工或整改，所产生的返工或整改的一切费用（含设备、材料、人工、搬运及保管费等），由乙方自行承担。**若未按期整改，甲方有权立即解除合同，且一切损失均由乙方承担。**

## **2、关于材料供应的要求：**

(1) 凡由乙方采购的材料、设备，如不符合质量要求或规格差异，应禁止使用。若已使用，对工程造成的损失由乙方负责。

(2) 材料、设备进场前应接受甲方组织的验收，不合格材料及与封样不符的材料标识后，三天内运出场外。场内严禁堆放不合格材料和不符材料，过期不处理的不合格材料和不符材料，甲方有权自行处理，由此造成乙方异议或损失的，甲方不予赔偿。

## **3、有关安全生产和防火的要求：**

(1) 乙方提供的施工图纸或作法说明，应符合《中华人民共和国消防条例》和有关防火设计规范。如施工图纸有违反有关安全操作规程、消防条例和防火设计规范，导致发生安全或火灾事故，乙方应承担由此产生的一切经济损失。

(2) 乙方在施工期间应严格遵守《建筑安装工程安全技术规程》、《建筑安装工人安全操作规程》、《中华人民共和国消防条例》和其他相关的法规、规范。

(3) 由于乙方在施工生产过程中违反有关安全操作规程、消防条例，导致发生人员伤亡或安全事故或火灾事故，乙方须承担由此引发的一切经济损失及法

律责任。

#### **十、违约责任：**

1、甲方应严格按照合同约定支付款项，因甲方原因迟于合同约定的期限付款的，每日按应付未付金额的千分之五向乙方支付违约金；

2、乙方应严格按照合同执行工作计划，因乙方原因迟于合同约定的工作计划，每日按合同总额的千分之五向甲方支付违约金。

3、甲方若未能在规定的时间内向乙方提供所需的相关基础资料说明，或未能在规定时间内对乙方提交的方案提出明确的修改意见，由此造成的施工时间延续及相关责任由甲方负责；

4、若由于乙方原因未能在规定的时间内完成工程的施工，由此对甲方造成的损失由乙方负责。

5、甲方按照合同约定的条款付清相应款项后，乙方提供的相关方案的版权归甲方所有；甲方未能按照合同约定的条款付清相应款项，乙方提供的相关方案的版权归乙方所有；

6、合作未结束，未经乙方同意，甲方使用本合同项下的设计成果或违反本合同的约定披露未签订知识产权的乙方设计成果的，应按合同价款的 10 倍向乙方支付违约金；

7、合作未结束，未经甲方同意，乙方将本合同项下的设计成果披露给他人或用于本合同以外目的，应按合同价款的 10 倍向甲方支付违约金；

8、若在设计阶段乙方多次设计未能达到甲方要求的，甲方可单方面解除合同，所有损失由乙方自行负责；

9、其他正常执行合同的情况下，甲乙双方均不得擅自单方面解除本合同，如有特殊情况需解除本合同，须提前 15 天书面通知对方，并取得对方的书面同意；以上未尽事宜，双方协商解决；

10、双方发生纠纷时，应首先协商解决，若协商未果，双方皆可向法院提请裁决。

#### **十一、组成本合同的有关文件**

下列招标文件、乙方响应文件，或与本次采购活动方式相适应的文件，以及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：招标文件、乙方提供的响应文件和清单报价、乙方投标的其他资

料及承诺、中标通知书；

**十二、合同价款及调整：**本合同价款包含设计费用、施工费用。

设计费用为包干价，结算时不予调整。

设计费包括设计服务期内施工图设计(含工程数量表)、设计变更费、各类设计接口协调、应招标人要求进行国内外设计调研、编制相关设备用户需求书、技术规格书、资料搜集费、赶工费、增晒图纸费（合同约定范围内）、设计文件审查后的修改工作、配合招标人进行招标工作(包括施工、设备等的招标)、向招标人提交招标用图纸和满足招标深度要求的工程量数量、设计技术交底、设计联络、派驻现场设计代表配合施工、参加各阶段设备系统招标谈判、设备订货、设计联络、系统调试、竣工验收试运营配合等合同规定的所有设计工作的服务价格，并考虑了设计单位的成本、费用、税金、利润、保险、专利、风险等所有因素。

设计费包括完成合同规定范围内所有责任和义务(包括现场调查、资料搜集、多方案论证、各种报告及图纸、文件整理并按统一格式编写成电子文件和书面文件后提交发包人)，以及工程前期咨询、施工招标配合、设备招标配合、施工配合等服务。

设计变更费用已包含在设计费中，施工图阶段的任何形式、类型、规模的设计变更均不另行支付设计变更费用及相关图纸费用，设计人已在合同价中须充分考虑。

采购施工费用按以下原则进行结算：总价包干。

投标报价表中建筑安装工程的单价和合价按《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)执行。

采购施工费用按以下原则进行结算：总价包干。除合同约定的风险范围外，投标总价不调整。

合同价为包含施工设计图纸的项目价格，投标报价中的工程量及报价项目包干实施，将不再变更增减。承包人在投标时未报价的费用（包含缺项、漏项）将视同已综合考虑包含在其他项目费用内。施工过程中的设计变更，按投标报价的计价原则相应增减调整；发包人要求并下达指令的变更的内容，在工程结算时招标人按以下方式确定单价：综合单价按现行的《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)、《江苏省建筑与装饰工程计价定额》(2014 版)、《江苏省安装工程计价定额》(2014 版)、《江苏省市政工程计价表》(2014 版)、《江苏省建设



工程费用定额》等定额及相关规定、材料价格按施工时期常州市工程造价管理机构发布的指导价为准（如指导价缺价的，按招标人、审计机构认可的市场价）计算出综合单价作为结算单价。

本合同价作为承包人的施工图设计时限设计的依据，施工费用结算价格不得高于本合同价的施工总价。

施工期间材料价格涨跌调整按常建[2014]279号文的规定执行。

人工工资执行苏建函价【2023】391号《省住房和城乡建设厅关于对建设工程人工工资单价实行动态管理的通知》，合同执行期间，如遇文件规定的人工费调整，人工单价按照施工期间对应的人工工资指导价进行调整。

### 十三、付款方式：

合同签订后，支付合同金额的 10%作为预付款，待工程竣工验收通过资料归档，审计结束后第一年农历年底付相应审计价的 40%（含预付款），第二年农历年底付相应审计价的 30%，第三年农历年底付相应审计价的 27%，留 3%保修款按“工程质量保修书”约定执行（工程质量保修期满后，质量保修金全额无息退还，工程保修期等于或少于 2 年的，并且双方无保修义务异议的，该 3%保修金延期至农历年底，与最后一期 27%工程款合计支付 30%）。

### 十四、其他

#### 1、基础资料：

（1）甲方应委托专人与乙方负责沟通及配合乙方工作。甲方保证所提供的基础资料完整正确以及不存在任何权利瑕疵，否则因此引起的任何法律责任由甲方负责。

（2）乙方在收到基础资料后应立即检查签收。如乙方认为基础资料不符合本条要求，应向甲方说明理由，要求甲方尽快重新提供。

（3）在设计施工过程中，如果乙方发现基础资料存在错误或前后不符的情况，应当及时通知甲方。如确属基础资料存在错误或前后不符而产生的延误及损失由甲方负责。

#### 2、工作计划：

（1）乙方于本合同签订后 3 个工作日内提交工作计划并报甲方确认；

（2）本合同履行过程中，乙方应根据甲方的合理要求提交工作进度报告，以使甲方及时了解设计工作的阶段性进展。

3、评审验收：

(1) 甲方采纳的乙方方案或设计都应签字认可并严格执行，如执行中需要修改也应相互通报经双方认可方可执行。

(2) 项目完成后甲方在 7 个工作日内安排验收，如果验收成果有不合原设计要求，乙方按约定整改交付；

(3) 验收合格签署验收合格单。

4、权利归属：整个合作结束，甲方将全权享有乙方设计成品的所有权和使用权。乙方仅保留著作权及展示作品的权利。

5、项目合作结束后，设计文本提供 3 本给交付甲方存档。

**十五、合同订立**

1、本协议一经协商，甲乙双方签字（盖章）且在代理机构备案后生效，一式伍份，甲乙双方各执两份，一份交代理机构备案。

2、常州新一诚项目管理有限公司为代理机构，根据甲方的授权代其采购确定乙方为成交单位，但不承担本合同规定的甲方的权利和义务。

3、本合同未尽事宜，双方可以增加条款或补充协议的形式加以补充，补充协议与本合同具有相同的法律效力。

甲 方：

单位名称（章）：常州市武进区湟里镇  
人民政府

法定代表人：

委托代理人：

乙 方：

单位名称（章）：江 苏 名 尊 建 设 工 程 有  
限 公 司

法定代表人：

委托代理人：



合同签订日期：

## 工程质量保修书

发包人(全称): 常州市武进区湟里镇人民政府

承包人(全称): 江苏茗尊建设工程有限公司

为保证湟里镇新时代文明实践所(党群服务中心)装修改造工程在合理使用期限内正常使用,发包人承包人协商一致签订工程质量保修书。承包人在质量保修期内按照有关管理规定及双方约定承担工程质量保修责任。

### 一、工程质量保修范围和内容

质量保修范围包括图纸范围内的所有工程。

### 二、质量保修期

质量保修期从工程实际竣工之日算起。分单项竣工验收的工程,按单项工程分别计算质量保修期。

双方根据国家有关规定,结合具体工程约定质量保修期如下:

1. 地基基础和主体结构工程,为设计文件规定的该工程的合理使用年限;
2. 屋面防水工程、有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗漏,为5年;
3. 供热与供冷系统,为2个采暖期、供冷期;
4. 电气系统、给排水管道、设备安装为2年;
5. 装修工程为2年
6. 其他约定: /;

### 三、质量保修责任

1. 属于保修范围和内容的项目,承包人应在接到修理通知之日后7天内派人修理。承包人不在约定期限内,派人修理,发包人可委托其他人员修理,保修费用从质量保修金内扣除。

2. 发生须紧急抢修事故,承包人接到事故通知后,应立即到达事故现场抢修。非承包人施工质量引起的事故,抢修费用由发包人承担。

3. 在国家规定的工程合理使用期限内,承包人需确保工程质量。因承包人原因致使工程在合理使用期限内造成人身和财产损害的,承包人应承担损害赔偿责任。

### 四、质量保修金的支付

工程质量保修金一般不超过施工合同价款的3%,本工程约定的工程质量保

修金为施工合同价款的 3%

### 五、质量保修金的返还

发包人在质量保修期满后 1 个月内，将剩余保修金无息返还承包人。

### 六、其他

双方约定的其他工程质量保修事项：\_\_\_\_\_

本工程质量保修书作为施工合同附件，由施工合同发包人承包人双方共同签署。

发 包 人(公章)：常州市武进区湟里镇人民政府



法定代表人：

\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日

承 包 人(公章)：江苏茗尊建设工程有限公司



法定代表人：

\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日





湟里镇新时代文明实践所（党群服务中心）报价明细表

序号	名称	单位	数量	材质/工艺	主材品牌	单价(含人工)	合计(元)
<b>一、基础装饰部分</b>							
1	一、二层原房间内结构拆除	m <sup>2</sup>	700.00	顶面、地面、隔墙、原造型结构等全部拆除		39.60	27720.00
2	一、二层基础隔墙	m <sup>2</sup>	1006.00	75 型国标 0.5 轻钢龙骨，9.5mm 石膏板封面，五金	泰山/龙牌/圣戈班	148.50	149391.00
3	一楼卫生间基础隔墙	m <sup>2</sup>	82.80	95 砖墙体砌筑，水泥砂浆粉刷		277.00	22935.60
4	地面防水	m <sup>2</sup>	40.10	德高 JS 聚合物防水涂料基层处理	德高	34.60	1387.46
5	卫生间墙地砖	m <sup>2</sup>	97.30	找平层，结合层，60x60cm 防滑砖，干水泥擦缝，成品保护	东鹏/罗马/协进	163.40	15898.82
6	卫生间吊顶	m <sup>2</sup>	20.90	铝扣板集成吊顶(0.8 厚亚光白色 30*30cm)	定制	158.40	3310.56
7	卫生间隔断	套	5	免漆板隔断定制，含制作安装五金配件		643.50	3217.50
8	蹲便器	套	5	蹲便器+脚踏延时阀门	箭牌/九牧王/恒洁	792.00	3960.00
9	小便池	套	2	感应阀小便池	箭牌/九牧王/恒洁	1188.00	2376.00
10	洗手台	套	1	人造石台面+2 套洗手台盆及五金水龙头	箭牌/九牧王/恒洁	1980.00	1980.00
11	入口大门玻璃	m <sup>2</sup>	29.40	铝合金边框，12 厚钢化玻璃，含制作安装五金配件，具体做法参见图纸(含原铝合金入口门拆除)		942.00	27694.80
12	全玻电动移门	项	1	钢化玻璃电动感应移门500*300cm;12厚钢化玻璃;拉丝不锈钢门套 含电动感应装置、配套五金	定制	25740.00	25740.00
13	地面改造	m <sup>2</sup>	25.20	原地砖面石材切割+机械破碎,80x80cm 淡色防滑砖,干水泥擦缝,成品保护	东鹏/罗马/协进	164.00	4132.80
<b>二、1 楼室内装饰及展陈文化布置</b>							
<b>(1. 入口形象墙及大厅吧台)</b>							

1	顶面喷涂	m <sup>2</sup>	180.00	原吊顶面 立邦美得丽乳胶漆（黑色）	立邦/多乐士/大师	24.75	4455.00
2	入口形象墙正面	m <sup>2</sup>	19.20	30*40 白松木龙骨（防火涂料两遍） 12mm 阻燃板基层，9.5mm 石膏板叠层造型，发光灯槽，肌理漆喷涂饰面	定制	277.00	5318.40
3	左右玻璃	m <sup>2</sup>	8.30	1.2 钢化玻璃		173.00	1435.90
4	发光字	项	1	不锈钢精工烤漆背亚克力发光字(字高：32cm)22 个字		3267.00	3267.00
5	滢里立体字	项	1	白色立体雕塑字(字高：150cm)		2475.00	2475.00
6	好久不见·阅	项	2	不锈钢烤漆雕塑布景（160*160cm）		2475.00	4950.00
7	石膏板造型吊顶	m <sup>2</sup>	186.00	全丝杆 天棚吊筋 轻钢龙骨打底，石膏板结构造型，发光灯槽		183.00	34038.00
8	批、嵌、砂	m <sup>2</sup>	186.00	批、嵌、砂三度整平墙面		34.60	6435.60
9	纱幔弧形吊挂	m <sup>2</sup>	46.00	铝合金弯弧圆管框架，半透旗帜布弧形纱幔定制（高度 60cm）		118.80	5464.80
10	造型铁网吊挂	m <sup>2</sup>	49.42	成品钢丝网片；40*50*3 镀锌方管边框； 10 丝 50*50 钢丝网片；银灰色油漆饰面；		415.00	20509.30
11	弧形铁艺网吊挂	m	37.00	40*50*3 镀锌方管边框，10 丝 50*50 钢丝网片；银灰色油漆饰面；		415.00	15355.00
12	地面改造	m <sup>2</sup>	33.50	原地砖面局部切割+机械破碎，污水 PVC 管道铺设至户外排水管，C30 商品混凝土地坪浇筑，80x80cm 淡色防滑砖，干水泥擦缝，成品保护		277.00	9279.50
13	大厅吧台	m	16.00	30*40 白松木龙骨（防火涂料两遍） 12mm 阻燃板基层，原木饰面，人造石台面，发光灯槽（高 110，φ16m）		泰山/龙牌/圣戈班	2178.00
14	圆形包柱	m	10.80	30*40 白松木龙骨（防火涂料两遍） 12mm 阻燃板基层，原木饰面	泰山/龙牌/圣戈班	277.00	2991.60
15	展示陈列书柜	m <sup>2</sup>	96.80	结构造型+阻燃板基层+5mm 澳松板面层+胶+五金，PU 绿色 3 分亚光调色漆，发光灯槽	定制	475.00	45980.00
16	新时代文明实践所文化墙	m <sup>2</sup>	18.30	超宽幅无拼接 UV 高光油画布	定制	99.00	1811.70
17		m <sup>2</sup>	6.40	亚克力字，雪弗板雕刻画面(面积按墙布 35%框算)		416.00	2662.40

18	芸读社发光字	项	1.00	LED 立体发光字(字高: 320mm)		743.00	743.00
19	咖啡吧文化造	m <sup>2</sup>	9.80	结构造型+阻燃板基层, 水泥灰肌理漆饰面		148.00	1450.40
20	型墙	m <sup>2</sup>	3.50	发光字, 亚克力雕刻字装饰		415.00	1452.50
21	小品布景	项	1.00	白砂石, 太湖石, 仿真绿植小品景观布景(1.5*2.8)		11880.00	11880.00
<b>(2. 书吧阅览休闲区)</b>							
1	顶面喷涂	m <sup>2</sup>	21.00	原吊顶面 立邦美得丽乳胶漆(黑色)	立邦/多乐士/大师	24.75	519.75
2	弧形铁艺网吊挂	m	106.00	40*50*3 镀锌方管边框, 10 丝 50*50 钢丝网片;银灰色油漆饰面;	定制	415.80	44074.80
3	休闲阅览造型 3 层高低台阶	m <sup>2</sup>	112.50	结构造型+阻燃板基层+5mm 澳松板面层+胶+五金, PU 绿色 3 分亚 光调色漆, 原木饰面, 发光灯槽		594.00	66825.00
4	圆形阅读造型 桌椅	项	1.00	结构造型+阻燃板基层+5mm 澳松板面层+胶+五金, PU 白色 3 分亚 光调色漆		7425.00	7425.00
5	造型包柱书架	项	1.00	结构造型+阻燃板基层+5mm 澳松板面层+胶+五金, PU 绿色 3 分亚 光调色漆, 发光灯槽		4455.00	4455.00
6	黑色铁艺伞形	项	1.00	镀锌原管主结构; 10 丝 50*50 钢丝网片;黑色油漆饰面;		5742.00	5742.00
7	文字吊挂装饰	组	2.00	亚克力雕刻吊挂		2772.00	5544.00
8	靠垫及坐垫	项	1.00	布艺靠垫(8 个), 圆形坐垫定制(40 个)		2574.00	2574.00
9	打卡景观文化 小品	组	2	路牌造型烤漆定制(不包含卡通雕塑)		1485.00	2970.00
10	肌理漆墙面	m <sup>2</sup>	18.50	结构造型+阻燃板基层, 水泥灰肌理漆饰面		178.00	3293.00
11	书画吊挂区	项	1	镀锌方管焊接, 木纹漆饰面定制(22.5m <sup>2</sup> )		4950.00	4950.00
12	弧形电脑阅览 桌	项	1	钢结构焊接, 汽车漆烤漆定制(630cm)		5925.00	5925.00
13	电脑阅览区原 木墙面	m <sup>2</sup>	22.50	结构造型+阻燃板基层+五金, 原木饰面		277.00	6232.50



14	电脑阅览区翻转互动文化墙	组	5	镀锌原管主结构+翻转盒定制		2178.00	10890.00
15	造型书墙定制	m <sup>2</sup>	76.50	结构造型+阻燃板基层+5mm 澳松板面层+胶+五金, PU 白色 3 分亚光调色漆, 发光灯槽		475.00	36337.50
16	踢脚线	米	15	拉丝不锈钢踢脚线(5cm 高度)		44.50	667.50
17	窗帘	m	38	移动滑轨, 遮光窗帘定制		178.00	6764.00
<b>(3. 儿童活动阅览区)</b>							
1	入口走廊地台	m <sup>2</sup>	6.00	结构造型台阶+阻燃板基层+深灰色地胶	定制	495.00	2970.00
2	入口走廊软膜吊顶	m <sup>2</sup>	5.50	发光软膜吊顶定制		277.00	1523.50
3	异形造型吊顶	m <sup>2</sup>	6.00	全丝杆 天棚吊筋 轻钢龙骨打底, 石膏板结构造型, 发光灯槽		198.00	1188.00
4	吊顶渔网装饰	m <sup>2</sup>	9.80	白色渔网定制		49.50	485.10
5	弧形区原木墙面	m <sup>2</sup>	28.80	结构造型+阻燃板基层+五金, 原木饰面		277.00	7977.60
6	电视机背景造型墙	m <sup>2</sup>	14.50	结构造型+阻燃板基层+五金, PU 绿色 3 分亚光调色漆		277.00	4016.50
7	肌理漆墙面	m <sup>2</sup>	58.00	淡绿肌理漆饰面		178.00	10324.00
8	弧形层高低台阶书柜	m <sup>2</sup>	28.50	结构造型+阻燃板基层+5mm 澳松板面层+胶+五金, PU 绿色 3 分亚光调色漆, 原木饰面		594.00	16929.00
9	窗帘	m	28	移动滑轨, 遮光窗帘定制		178.00	4984.00
<b>(4. 党建展示馆区)</b>							
1	顶面喷涂	m <sup>2</sup>	228.00	原吊顶面 立邦美得丽乳胶漆(黑色)	立邦/多乐士/大师	24.75	5643.00
2	地面地胶	m <sup>2</sup>	210.00	5mm 厚复合砂浆自流平; 2.0 厚同质透芯 PVC 地胶(具体颜色参见图纸);专用粘结剂粘贴;		163.00	34230.00
3	弧形铁艺网吊挂	m	34.00	40*50*3 镀锌方管边框, 10 丝 50*50 钢丝网片;银灰色油漆饰面;	定制	415.80	14137.20

4	原乡情愫展区造型墙	m <sup>2</sup>	59.80	结构造型+阻燃板基层+铝板镂空烤漆饰面,白色竖条饰面+胶+五金,PU绿色3分亚光调色漆,发光背板	定制	544.50	32561.10
5	圆形螺旋造型布景吊挂	项	1	3mm 铝板激光切割弧形烤漆定制		34680.00	34680.00
6	展示馆落地形象牌	项	1	镀锌板切割造型,木纹漆定制,迷你发光字(长度2.4m)		5742.00	5742.00
7	二十大精神	组	1	不锈钢精工字,哑光金烤漆(字高15cm)		4455.00	4455.00
8	船剪影	组	1	亚克力雕刻造型,哑光金烤漆(600x120cm)		2475.00	2475.00
9	前言	组	1	亚克力雕刻字(字高15cm,4cm)		1485.00	1485.00
10	古埠篇主题造型牌	项	1	镀锌板切割造型,木纹漆定制,迷你发光字		3465.00	3465.00
11	文之脉等文化墙	组	3	亚克力雕刻字,雪弗板UV画面,哑光金烤漆字(上面板块95x120cm,下面文字高度40cm)		2772.00	8316.00
12	踢脚线	米	105	拉丝不锈钢踢脚线(5cm高度)		44.50	4672.50
13	灯塔篇立体造型墙	m <sup>2</sup>	23.50	结构造型+阻燃板基层+白色竖条饰面,胶+五金		定制	277.00
14	灯塔篇主题造型牌	项	1	镀锌板切割造型,木纹漆定制,迷你发光字	3465.00		3465.00
15	辉煌红盟文化	m <sup>2</sup>	9.80	超宽幅无拼接UV高光油画布	99.00		970.20
16	墙具体内容展示	m <sup>2</sup>	3.43	亚克力字,雪弗板雕刻画面(面积按墙布35%框算)	415.00		1423.45
17	盟聚星火立体造型墙	m <sup>2</sup>	18.00	结构造型+阻燃板基层+白色竖条饰面,胶+五金	277.00		4986.00
18	理润红乡立牌造型	m <sup>2</sup>	9.12	结构造型+阻燃板基层+白色竖条饰面,胶+五金	277.00		2526.24
19	文化墙具体内	m <sup>2</sup>	27.20	超宽幅无拼接UV高光油画布	99.00		2692.80

20	容展示	m <sup>2</sup>	9.52	亚克力字,雪弗板雕刻画面(面积按墙布 35%框算)		415.00	3950.80
21	山水造型装饰	m <sup>2</sup>	22.00	上下部分漫反射热升车内发光装饰背景		297.00	6534.00
22	乘风篇立体造型墙	m <sup>2</sup>	23.70	结构造型+阻燃板基层+白色竖条饰面,胶+五金	定制	277.00	6564.90
23	乘风篇主题造型牌	项	1	镀锌板切割造型,木纹漆定制,迷你发光字		3465.00	3465.00
24	乘风篇文化墙	m <sup>2</sup>	23.70	超宽幅无拼接 UV 高光油画布		99.00	2346.30
25	具体内容展示	m <sup>2</sup>	23.70	亚克力字,雪弗板雕刻画面(面积按墙布 35%框算)		415.00	9835.50
26	重点产业数据	个	3	铝合金框软膜灯箱定制		277.00	831.00
27	湟里党建地图	m <sup>2</sup>	4.98	超宽幅无拼接 UV 高光油画布		99.00	493.02
28	展示墙	m <sup>2</sup>	1.75	亚克力字,雪弗板雕刻画面(面积按墙布 35%框算)		415.00	726.25
29	时代新风篇立体造型墙	m <sup>2</sup>	44.20	结构造型+阻燃板基层+白色竖条饰面,胶+五金		定制	277.00
30	时代新风篇文化墙	m <sup>2</sup>	38.50	超宽幅无拼接 UV 高光油画布	99.00		3811.50
31	文化墙具体内容展示	m <sup>2</sup>	13.50	亚克力字,雪弗板雕刻画面(面积按墙布 35%框算)	415.00		5602.50
32	造型沙盘展示	项	1	互动沙盘定制(包含基础沙盘展台烤漆定制)	44550.00		44550.00
33	沙盘区石膏板造型吊顶	m <sup>2</sup>	9.62	全丝杆 天棚吊筋 轻钢龙骨打底,石膏板结构造型,发光灯槽	277.00		2664.74
34	沙盘吊顶软膜灯箱	m <sup>2</sup>	8.76	软膜灯箱定制	277.00		2426.52
35	沙盘吊顶外圈装饰	m	48.20	铝合金槽弧形定制吊挂灯箱	198.00		9543.60
36	远航篇立体造型墙	m <sup>2</sup>	27.90	结构造型+阻燃板基层+白色竖条饰面,胶+五金	定制		277.00
37	远航篇主题造	项	1	镀锌板切割造型,木纹漆定制,迷你发光字		3465.00	3465.00

	型牌						
38	远航篇灯箱画面	m <sup>2</sup>	11.76	铝合金框软膜灯箱定制		277.00	3257.52
39	远航篇结束语	m <sup>2</sup>	16.30	超宽幅无拼接 UV 高光油画布		99.00	1613.70
40	墙具体内容	m <sup>2</sup>	5.70	亚克力字, 雪弗板雕刻画面(面积按墙布 35%框算)		415.00	2365.50
<b>三、2楼室内装饰及展陈文化布置</b>							
<b>(1.等候大厅及走道区)</b>							
1	顶面喷涂	m <sup>2</sup>	258.50	原吊顶面 立邦美得丽乳胶漆(黑色)	立邦/多乐士/大师	24.70	6384.95
2	石膏板造型吊顶	m <sup>2</sup>	93.00	全丝杆 天棚吊筋 轻钢龙骨打底, 石膏板结构造型		198.00	18414.00
3	圆形吊顶外圈装饰	m	28.30	铝合金槽弧形定制吊挂灯箱		198.00	5603.40
4	石膏板延边造型	m	85.00	全丝杆 天棚吊筋 轻钢龙骨打底, 石膏板结构造型, 双层发光灯槽		79.00	6715.00
5	批、嵌、砂	m <sup>2</sup>	310.50	批、嵌、砂三度整平墙面		34.60	10743.30
6	整体乳胶漆	m <sup>2</sup>	135.60	立邦美得丽乳胶漆(白色)	立邦/多乐士/大师	34.60	4691.76
7	黑色格栅铝方通	m <sup>2</sup>	82.00	5x10 黑色铝方通		183.00	15006.00
8	地面地胶	m <sup>2</sup>	363.50	5mm 厚复合砂浆砂浆自流平; 2.0 厚同质透芯 PVC 地胶(具体颜色参见图纸);专用粘结剂粘贴;		163.50	59432.25
9	包柱造型	m <sup>2</sup>	10.80	结构造型+阻燃板基层+长城板板面层+胶+五金		277.00	2991.60
10	长条带座位等候区	m	5.80	结构造型+阻燃板基层+5mm 澳松板面层+胶+五金, PU 白色 3 分亚光调色漆, 原木饰面	定制	841.50	4880.70
11	金字招牌荣誉墙	m <sup>2</sup>	21.60	结构造型+阻燃板基层+5mm 澳松板面层+胶+五金, 真石漆喷涂, 烤漆立体字		574.00	12398.40
12	旋之声形象墙	m <sup>2</sup>	10.53	结构造型+阻燃板基层+5mm 澳松板面层+胶+五金, PU 绿色 3 分亚		277.00	2916.81

				光调色漆			
13	旋之声发光字	m <sup>2</sup>	7.95	亚克力发光字, LED 霓虹灯字		445.00	3537.75
14	照片造型墙	m <sup>2</sup>	22.80	结构造型+9mm 阻燃板打底, 石膏板结构造型	千年舟/莫干山/兔宝宝	277.00	6315.60
15	走廊居家养老中心双开门	扇	2	定制成品门及门套		990.00	1980.00
16	踢脚线	米	112.8	成品踢脚线		24.70	2786.16
<b>(2. 办公区、直播室)</b>							
1	顶面喷涂	m <sup>2</sup>	119.50	原吊顶面 立邦美得丽乳胶漆(黑色)	立邦/多乐士/大师	24.70	2951.65
2	石膏板吊顶	m <sup>2</sup>	15.50	全丝杆 天棚吊筋 轻钢龙骨打底, 石膏板结构造型		178.00	2759.00
3	批、嵌、砂	m <sup>2</sup>	284.15	批、嵌、砂三度整平墙面		34.60	9831.59
4	整体乳胶漆	m <sup>2</sup>	290.00	立邦美得丽乳胶漆(白色)		34.60	10034.00
5	直播室玻璃隔断	m <sup>2</sup>	8.00	不锈钢边框, 1.2 钢化玻璃, 含制作安装五金配件		376.20	3009.60
6	玻璃门	扇	6	1.2 钢化玻璃无框玻璃门, 含制作安装五金配件	定制	1188.00	7128.00
7	办公室门	扇	3	定制成品门及门套		990.00	2970.00
8	踢脚线	米	131	成品踢脚线		24.70	3235.70
<b>(3. 小剧场舞台空间)</b>							
1	顶面喷涂	m <sup>2</sup>	355.20	原吊顶面 立邦美得丽乳胶漆(黑色)	立邦/多乐士/大师	24.70	8773.44
2	墙面批、嵌、砂	m <sup>2</sup>	365.20	批、嵌、砂三度整平墙面		34.60	12635.92
3	整体乳胶漆	m <sup>2</sup>	372.50	立邦美得丽乳胶漆(灰色)		34.60	12888.50
4	弧形铁艺网吊挂	m	88.00	40*50*3 镀锌方管边框, 10 丝 50*50 钢丝网片; 银灰色油漆饰面;	定制	415.80	36590.40
5	主舞台结构台	m <sup>2</sup>	92.00	钢结构造型+阻燃板基层+灰色复合地板+胶+五金		940.50	86526.00

	面					
6	舞台造型镂空背景	m <sup>2</sup>	25.90	铝板冲孔板烤漆, 内发光		376.00 9738.40
7	舞台中部隔档造型背景	m <sup>2</sup>	16.00	异形结构铝板冲孔板烤漆, 内发光		841.00 13456.00
8	包柱造型	m <sup>2</sup>	18.36	结构造型+阻燃板基层+5mm 澳松板面层+胶+五金, PU 白色 3 分亚光调色漆, 原木饰面		277.00 5085.72
9	阶梯式观众台	m <sup>2</sup>	82.50	结构造型+阻燃板基层+原木饰面+胶+五金		594.00 49005.00
10	观众坐垫	个	100.00	布艺圆形坐垫定制		49.50 4950.00
11	双开玻璃门	扇	4	1.2 钢化玻璃无框玻璃门, 含制作安装五金配件		1188.00 4752.00
<b>四、LED 大屏、音视频系统、多媒体互动软硬件</b>						
<b>(1. LED 视频显示音响系统)</b>						
1	LED 显示屏	m <sup>2</sup>	14	LED 全彩显示屏 像素结构 表贴三合一 SMD2121 黑灯 像素间距 (mm) 2.5 模组分辨率 (W×H) 128×64 模组尺寸 (mm) 320 (W) ×160 (H) ×15 模组重量 (kg/块) 0.42 模组最大功耗 (W/块) 18 像素密度 (点/m <sup>2</sup> ) 160000	海康威视	5840.00 81760.00
2	开关电源	台	68	可靠性高, 负载能力强, 符合 3C 要求 100%满负载老化试验 空气自然对流冷却 保护功能具有: 短路/过载	海康威视	94.00 6392.00
3	二合一视频处理器	张	1	集成发送卡、视频处理、U 盘播放功能于一体; 支持 1 路 DVI/HDMI/VGA/CVBS 输入, 1 路 USB 播放; 支持 4 路网口输出,	海康威视	6435.00 6435.00

				260万像素点带载；支持画面全屏缩放、点对点显示、自定义缩放三种缩放模式；支持窗口位置、大小调整及窗口截取功能；支持6个预设场景			
4	全彩接收卡	台	30	集成12个标准HUB75接口，免接HUB板。 采用千兆网口，可以连接PC端。 支持逐点亮色度校正。 支持接收卡预存画面设置。 支持温度、电压、网线通讯和视频源信号状态检测。 支持5Pin液晶模块	海康威视	173.25	5197.50
5	LED控制软件	m2	1	支持可视化的后台编辑功能。不占用桌面资源，可在桌面继续其他工作；无需播放窗口移动至扩展屏区域，可在软件上实时看到所编辑的媒体播放状态。	海康威视	15740.00	15740.00
6	显示屏钢架结构	m <sup>2</sup>	14.6	镀锌方管焊接，壁厚不小于1.2mm	国产定制	851.00	12424.60
7	显示屏装饰包边	项	1	包边5cm，含边框尺寸：4.9米×2.98米	国产定制	5742.00	5742.00
8	电源线	项	100	3*2.5三路电源线 铺至大屏余留5米	国产定制	10.89	1089.00
9	网线	项	2	网线7根铺至大屏余留10米	国产定制	1069.00	2138.00
10	控制主机	台	1	i5/8g/240g/2g 独立+21.5液晶	联想	7088.00	7088.00
11	机柜	台	1	600*600*1200	天茂	1188.00	1188.00
12	功放	台	1	1. 不少于三个话筒输入口，两个辅助输入口，一个辅助输出口。 2. 100V，70V/120W定压输出和4Ω定阻（平衡，不接地）输出。 3. 有静音功能，便于插入优先广播。 4. 各通道独立音量控制，高音和低音音调控制。 5. 5单位LED电平表，甚易监察工作状态，输出短路保护并告警。 6. 保护交流保险丝，直流输出，过载，短路。	迪士普	4712.00	4712.00


				7. 静音功能 Mic1 输入覆盖其它输入 (衰减 0 到-30dB) 8. 电源 AC220V-240V/50Hz-60Hz			
13	真分集无线话筒	台	1	1 双频道锁相环回路设计; 2 数字锁定自动通讯功能; 3. 显示屏显示功能(显示频率、频道等); 4. 每通道有音量调节功能; 5. 发射机工作时间 8 小时以上;	迪士普	2627.57	2627.57
14	扬声器	台	8	1. 工作电压 70/100V, 100V 功率 3~6W (多个配接端子), 适应不同场合; 2. 最大声压级 97±2dB, 3. 有效频率范围 75Hz~17kHz; 4. 重 0.8kg, 强力活动夹设计, 安装方便; 5. 铝合金材质网罩, 永不生锈; 优质工程塑料注塑成型, 经久耐用, 不变形, 不褪色; 6. 扬声器悬边阻尼处理, 寿命长, 7. 灵敏度高 (91±2dB), 声音清晰、音质好, 明亮;	迪士普	153.00	1224.00
15	系统集成及安装调试	项	1			17820.00	17820.00
<b>(2. 多媒体触摸屏、电视)</b>							
1	咖啡吧电视机	台	1	75 寸超高清电视+伸缩支架	小米	4949.00	4949.00
2	儿童活动阅览区电视机	台	1			4949.00	4949.00
3	二楼走廊村展示区电视机	台	2			2672.00	5344.00
4	辉煌红盟 100 寸触摸一体互	台	1	CPU 处理器 I5 操作系统 Windows 10	互视达	23760.00	23760.00



	动屏			运行内存 8G 系统存储 128G 触摸技术 10 点触摸 触摸类型 红外触摸 触摸驱动方式 免驱 屏幕比例 16:9 分辨率 1920*1080			
5	产业鼎新 55 寸触摸一体机 (竖屏)	台	1	CPU 处理器 I5 操作系统 Windows 10 运行内存 8G 系统存储 128G 固态 触摸技术 10 点触摸 触摸类型 红外触摸 触摸驱动方式 免驱 屏幕比例 16:9 分辨率 1920*1080	互视达	4158.00	4158.00
6	沙盘 22 寸触摸一体互动屏	台	2	可根据客户需要,完整定制内容。通过按键动效,点击触摸的方式对沙盘进行介绍。	互视达	2970.00	5940.00
<b>(3. 配套软件)</b>							
1	可视化综合软件自动发布系统	项	1	可根据客户需要,完整定制内容。作为党建品牌展示的门户,通过按键动效,点击触摸的方式介绍党建品牌、村镇内容、党建联盟等。	完美维度	45540.00	45540.00
2	可视化综合软件自动发布系统	项	1	可根据客户需要,完整定制内容。通过按键动效,点击触摸的方式图文并茂对版块内容进行总结归纳,通过视频展示体现科技发展的真实情景。	完美维度	45540.00	45540.00
3	可视化综合软	项	2	可根据客户需要,完整定制内容。通过按键动效,点击触摸的方	完美维度	27720.00	55440.00

	件自动发布系统			式对沙盘进行介绍。			
4	VR 虚拟现实展馆系统软件	项	1	该系统为所有体验者提供智能化自助导览功能，体验者仅需要通过 AR 扫一扫墙上图片（非二维码）即可获得相应 3D 可视化介绍，系统同时需要提供三维可视化导览、项目预体验、关键数据展示、预约提示、会员服务等功能，完全实现用户智能化、自助式的优质服务体验。	完美维度	57420.00	57420.00
5	AR 地图系统软件	项	1	通过中国地图，开启数字党建新世界，线上线下融合，实现“看地图 学党史”。结合见义勇为个人先进事迹，学习优秀品质，发扬民族精神。 1、智能 AR 学习：用支部小程序 AR 扫一扫地图上红色景点或阵地图片，即会浮现 3D 全景 / 视频等立体影像，生动形象的还原革命历程。 2、闯关长征路：体验 25000 里长征的艰难困苦，设立闯关条件，将实际行走路程与学习答题结合，完成任务才能进入下一阶段，直到突破重重艰险达到终点。 3、党员积分功能，学习排名等。	完美维度	67320.00	67320.00
6	AR 有声图书馆系统软件	项	1	通过扫描识别图书封面，即可打开专属“有声图书馆”，在线收听学习，将“看书”变成“听书”，让参观学习更“声”动。还有可以将录制的学习心得、生活故事等 自己做成有声读物，随时分享，用彼此交流体验数字通讯的涵义，	完美维度	47520.00	47520.00
<b>五、电路改造及其他</b>							
1	强电桥架	m	350	强弱电镀锌桥架;100*75;含盖板;及配件	上海骞宇	133.70	46795.00
2	电线电缆+人工	m	1350	电线 BV6.0	上上/远东/江南	7.40	9990.00
3		m	120	电线 BV4.0		4.70	564.00
4		m	5000	电线 BV2.5		3.40	17000.00

5	线管+人工	m	2500	中材+五金配件 pvc20	中材/伟星/日丰	13.40	33500.00	
6	五孔插座	套	150	五孔插座	西蒙/正泰/施耐德	54.30	8145.00	
7	开关	套	30	开关		34.70	1041.00	
8	LED灯带	m	500	长条LED灯带(造型墙及走廊顶部)	雷士/博尔美/三雄极光	44.50	22250.00	
9	轨道射灯	个	260	轨道LED射灯		117.63	30583.80	
10	明装筒灯	个	25	明装LED筒灯; 6000K、6W、80°~120° 发光角度(灯头不可调);		208.00	5200.00	
11	嵌入式筒灯	个	89	嵌入式(防水)筒灯; 6000K、6W、80°~120° 发光角度(灯头不可调); 吊顶嵌装; 含灯头线盒、接线及接线软管;		89.00	7921.00	
12	吸顶灯	个	8	吸顶灯; 4000°~5000K;		118.00	944.00	
13	长条灯	个	25	LED长条灯;120cm 4000°~5000K;		148.50	3712.50	
14	配电箱	套	3	32路配电箱		西蒙/正泰/施耐德	2475.00	7425.00
<b>六、其他</b>								
1	垃圾清运	m <sup>2</sup>	1780.00	建筑垃圾清运		14.80	26344.00	
2	二次搬运	项	1.00	人工材料二次搬运		2970.00	2970.00	
3	竣工保洁	项	1.00			4950.00	4950.00	
一	工料费合价							<b>2300500.00</b>
二	设计费	1. 概念策划方案设计 2. 文案策划 3. 效果图方案 4. 装饰部分施工图设计 5. 多媒体展项点位图设计						<b>49500.00</b>

		6. 布展项施工图设计 7. 平面版式设计				
三	总计					2350000.00
最终投标报价合计					 小写：2350000.00元 大写：贰佰叁拾伍万元整	